[image: image1.png]

МЭРИЯ

       города Новосибирска

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
630099, г. Новосибирск - 99

Красный проспект, 34

Тел. 227-45-00, факс 227-45-26

E-mail: uo@admnsk.ru
От 20.02.2013 № 14/14/00754
    На № ___________ от ___________
Об участии в I фестивале  интеллектуального
творчества педагогической молодежи
города Новосибирска в 2013 году

Уважаемые руководители!

В соответствии с приказом ГУО от 25.12.2012 № 1980-од «О проведении I фестиваля интеллектуального творчества педагогической молодежи города Новосибирска» Вами назначены ответственные за обеспечение работы по организации

и проведению данного фестиваля (список прилагается).

Довожу до Вашего сведения, что в соответствии с п.3.2. приказа ГУО Вам необходимо сформировать команду района (округа) и до 28 февраля 2013 года направить в оргкомитет Фестиваля (МКУ «Новосибирский городской дом учителя», ул. Владимировская, 17):
списочный состав команды (включая резерв 1-2 человека);

общую фотографию команды (цветную и в электронном виде);

видео или флеш- презентацию команды;
социальный проект, посвященный 120-летию города Новосибирска.
Прошу Вас взять под личный контроль исполнение данного приказа и обеспечить участие команды Вашего района в I фестивале интеллектуального творчества педагогической молодежи города Новосибирска в 2013 году.
	Начальник управления
	Н. Н. Копаева

Тарасова

2274503

Заместитель начальника управления

Список
ответственных за обеспечение работы по организации
и проведению I фестиваля интеллектуального творчества педагогической молодежи города Новосибирска в 2013 году.
	 №  п.
	Ф. И. О.
	Должность, место работы

	1
	2
	3

	1.
	Коршикова Елена Сергеевна
	Главный специалист отдела образования администрации Дзержинского района

	2.
	Смирнова Анна Александровна
	Ведущий специалист Центрального округа

	3.
	Дроздецкая Наталья Владимировна
	Специалист отдела образования администрации Калининского  района

	4.
	Бузакова Татьяна Михайловна
	Ведущий специалист отдела образования администрации Кировского  района

	5.
	Бородулина Зоя Алексеевна

Боровикова Людмила Васильевна
	Заместитель начальника отдела образования администрации Ленинского  района
Старший методист Ленинского филиала Городского центра развития образования

	6.
	Мудрицкая Алена Игоревна

Норьева Наталья Валерьевна
	Ведущий специалист отдела образования администрации Октябрьского  района
Главный специалист отдела образования администрации Октябрьского  района

	7.
	Котакова Надежда Михайловна
	Ведущий специалист отдела образования администрации Первомайского района

	8.
	Беркимбетова Елена Анатольевна
	Ведущий специалист отдела образования администрации Советского района

____________

Начальникам  отделов образования администраций районов, Центрального округа города Новосибирска

Руководителям

образовательных учреждений

PAGE